[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Киров

Об утверждении Плана на 2019 год по реализации государственной
программы Кировской области «Развитие физической
культуры и спорта» на 2013-2021 годы
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области», в целях реализации Государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/768:

1. Утвердить План на 2019 год по реализации Государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2013 – 2021 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю
за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Министр

                             А.А. Альминова

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag